令和　　　　年　　　　月　　　　日

池田市長様

税額通知書番号
（宛名番号）

　この度、　 　□個人住民税　関係通知書等の発送先を下記のとおり　 □設定　することを、届け出いたします。

　　　　　□法人住民税 　　　　　□変更

　　　　　□固定資産税 　　　　　□取消

　　　　　□軽自動車税

フリガナ

納税義務者氏名 ㊞

〒　　　　　-

発送先住所

（TEL　　　　　　　　　-　　　　　　　　　　　-　　　　　　　　　　）

フリガナ

発送先氏名 ㊞
続柄

フリガナ

納税義務者氏名 ㊞

〒　　　　　-

発送先住所

（TEL　　　　　　　　　-　　　　　　　　　　　-　　　　　　　　　　）

フリガナ

発送先氏名 ㊞
続柄

※発送先設定の場合は新欄のみに、変更の場合は新旧欄に、また取消の場合は旧欄のみにご記入ください。

※発送先住所・氏名の記載がある本人確認できるものを必ず添付してください。

※本届出に伴い異議等が生じた場合、池田市に責任を問わない旨了承したものとみなします。

課長 主幹

発送先設定・変更・取消届出書

記

旧

新

担　　当

（個人住民税・法人住民税・固定資産税・軽自動車税）